一九九八年上海市卫生系统《继续教育证书》验证工作的通知
各区、县卫生局，有关医学院校、局属单位及企业医院：
为了贯彻沪卫医教（96）22号《关于下达<上海市继续医学教育实施办法>的通知》和沪卫医教（97）9号《关于印发<继续医学教育证书发放与管理办法>的通知》等文件精神，加强上海市继续医学教育学分的管理，现定于8月1日至8月31日进行上海市卫生系统《继续教育证书》的验证工作。现将有关事宜通知如下：
一、本此验证工作的依据是沪卫医教（96）23号文附件三《继续医学教育学分授予试行办法》。其中补课教育、学历教育、职业培训、岗位培训、以接受专业培训卫目的毕业后医学教育不属于继续医学教育范畴，不能计学分。
二、Ⅱ类学分的验证时间为8月1日至8月14日。局属单位由各单位职能部门自行验证。其余各级医院由各区、县卫生局或上级主管部门验证，企业医院由所属地区的区、县卫生局职能部门验证。验证费3月/证。
三、I类学分的验证时间为8月17日至8月31日。由市卫生局统一组织验证。过时不予补验。验证费3元/证。
1、交证时间：98年8月17日至98年8月18日；
2、交证及领证地点：北京西路1400弄21号二楼，上海市卫生系统成人教育委员会考试办公室（除局属单位外，均以区、县卫生局或医学院校为单位交证或领证）。
3、领证时间：98年8月31日
望各单位接通知后，认真做好《继续教育证书》的验证工作，保证上海市继续医学教育有序地进行。
附件：继续医学教育Ⅱ类学分的审核方法。

上海市卫生局
一九九八年七月二十七日